





Pangkalpinang, 31 Agustus 2023

Nomor: B- 671/06A01/VIII/2023

Hal : Penetapan Harga Jual Beras CBP

Untuk Kebutuhan Kegiatan Penjualan

Kepada K/L/D/I Tahun 2023

Yth. Kepala Dinas Ketahanan Pertanian dan Ketahanan Pangan Provinsi Bangka Belitung Di -

Tempat

Menindaklanjuti faksimili dari Perum BULOG Kantor Wilayah Sumsel dan Babel Nomor F-932/06020/29082023 tanggal 29 Agustus 2023 Perihal tersebut di atas dan menunjuk Keputusan Direksi Perum BULOG Nomor KD-222/DK000/KU.02.01/08/2023 perihal Harga Jual Beras Cadangan Pemerintah (CBP) untuk kebutuhan kegiatan Penjualan Kepada Kementerian/Lembaga/ Satuan Kerja Perangkat Daerah/ Dinas/ Institusi lainnya Tahun 2023, bersama ini disampaikan hal hal sebagai berikut:

- Harga Jual Beras (HJB) Cadangan Beras Pemerintah (CBP) untuk kegiatan penjualan kepada Kementerian/ Lembaga/ Satuan Kerja Perangkat Daerah/ Dinas/ Institusi lainnya (K/L/D/I) tahun 2023 ditetapkan sebesar Rp 11.002,-/ kg terhitung mulai tanggal 1 Januari 2023.
- 2. Sebagaimana kesepakatan sebelumnya, terhadap Perjanjian Jual Beli (PJB) tahun 2023 yang sudah dibuat antara Perum BULOG dengan K/L/D/I yang masih menggunakan HJB tahun 2022, agar dilakukan adendum penyesuaian harga/ kuantum sesuai dengan HJB tahun 2023. Penyesuaian dilakukan atas semua kuantum pada PJB (termasuk kuantum yang telah disalurkan).

Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih.

ASFIANTY
Pemimpin Cabang

Tembusan:

- 1. Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kota Pangkalpinang
- 2. Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kabupaten Bangka
- 3. Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kabupaten Bangka Barat
- 4. Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kabupaten Bangka Selatan
- 5. Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kabupaten Bangka Tengah